日頃より、さいたま市バドミントン協会の運営にご協力いただき、ありがとうございます。 さて、4月の総会にてお知らせしたとおり、3級公認審判員検定会/審判講習会を開催します。 下記をご確認いただき、参加希望者を取り纏めのうえ申込みくださるようお願いいたします。

記

1. 開催日: 平成29年9月9日(土)

9 時~ 受付

~13 時 講習および学科試験

~16 時 実技試験

- 2. 会場 :浦和駒場体育館 会議室およびアリーナ
- 3. 参加対象: さいたま市バドミントン協会登録者で、
  - (A) 3級公認審判員資格の取得を希望する者
  - (B) 競技規則及び審判方法についての講習を希望する者
- 4. 申込み: 資料を用意する必要がありますので、平成29年8月12日(土)までに下記宛て 電子メールにて申し込んでください。

添付のエクセルファイルを使用して、(A)(B)を分けてください。

申込み先メールアドレス: teranisi@violet.plala.or.jp

- 5. その他:(A) を希望する方;
  - ①検定費用が必要となります。つり銭の無いように準備願います。 受験料:1,500円、 申請料:2,160円、 登録料(3年分):5400円 合計:9,060円
  - ②筆記具・印鑑・日本バドミントン協会会員証を持参してください。 未登録者は、日本バドミントン協会登録を済ませた上で申込み下さい。
  - (B) を希望する方;
    - ①費用は無料です。

午前の講習(座学)あるいは午後の実技の、一方のみの参加も可能です。

②筆記具を持参してください。

以下、(A) (B) 共通です。

- ③競技規則書(2016-2017)を使用します。持参願います。当日に購入(1冊1,000円)希望者は申込書に記入願います。
- ④服装はバドミントンができるものが好ましい。
- ⑤昼食は各自にて用意願います。
- 6. 問合せ先:さいたま市バドミントン協会 審判委員長 寺西 俊晴

048-663-9750

teranisi@violet.plala.or.jp